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富山県選挙管理委員会告示第67号 

   政治団体の設立届出の公表について 

 政治資金規正法（昭和23年法律第 194号）第６条第１項の規定により、11月中に 

次の政治団体から設立届出がなされたので、次のとおり公表する。 

  平成27年12月16日 

                  富山県選挙管理委員会 

                                     委 員 長 野  尻  昭  一  

  国会議員関係政治団体以外の政治団体 
 

政治団体の名称 
 

代表者の氏名 
 

会計責任者の 
氏    名 

主たる事務所の 
所  在  地 

設 立 
年月日 

届 出 
年月日 

一婦中町女性 
後援会 

 
角 内 智 子 

 

 
藤 井   薫 

 

富山市婦中町中名 
1606-1 

H27. 
11.23 

H27. 
11.24 

 

 

富山県選挙管理委員会告示第68号 

   政治団体の名称等の異動届出の公表について 

 政治資金規正法（昭和23年法律第 194号）第７条第１項の規定により、11月中に 

次の政治団体の届出事項の異動届出があったので、次のとおり公表する。 

  平成27年12月16日 

毎週月.水.金曜日発行 
平成27年12月16日 

水 曜 日 
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                  富山県選挙管理委員会 

                                         委 員 長 野  尻  昭  一  

 その他の政治団体 

 

政治団体の名称 代表者の氏名 異動事項 
 
新 
 

旧 異 動 
年月日 

届 出 
年月日 

島崎清孝後援会 上井 榮三 代  表  者 
 
上 井 榮 三 
 

津 田 俊 祐 
H27. 
11.７ 

H27. 
11.９ 
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